
UCHWAŁA NR   740/11 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   23 LISTOPADA 2011r. 
 
W SPRAWIE: 
 
wyboru projektu zakwalifikowanego do wsparcia w ramach wznowionego konkursu 
otwartego nr 1.2.1. w ramach Osi Priorytetowej 1 Działania 1.2 Tworzenie i rozwój 
powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa  Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.    
 
 
Na podstawie art. 60  rozporządzenia Rady (WE) Nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
rozporządzenie (WE) Nr 1260/1999 (Dz. U. Urz. UE L 210 z 31.07.2006 r., str. 25), art. 25 
pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4  ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z 
późn. zm)  
 
uchwala się co następuje: 

§1 

Wybiera się do dofinansowania wniosek nr WND-RPSW.01.02.00-26-015/11 „AMID 
PRESTIGE. MIKOŁAJCZYK & MICHOŃ. SPÓŁKA JAWNA”, Wola Kopcowa ul. 
Wspólna 14, 26-001 Masłów I, pod nazwą Budowa Ośrodka Rehabilitacyjno-
Wypoczynkowego „POLANIKA”. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 


